- 1 -

关于转发《2022 年度法治建设与法学理

论研究部级科研项目课题指引》及受理

课题申报公告的通知

各有关单位：

近日，司法部发布了《2022 年度法治建设与法学理论研

究部级科研项目课题指引》及受理课题申报的公告，现予以

转发。请有关单位按照通知积极组织申报，并于 9 月 7 日前

将《申请评审书》（附件 3）纸质版一式 7 份报送至科研院

D504 办公室，电子版发送至联系人邮箱。

联系人：魏月媛 白金凤

电 话：87082961

邮 箱：shekechu@nwsuaf.edu.cn

附件：

1.关于发布《2022 年度法治建设与法学理论研究部级科

研项目课题指引》及受理课题申报的公告

通 知

mailto:shekechu@nwsuaf.edu.cn

- 2 -

2.2022 年度法治建设与法学理论研究部级科研项目课

题指引目录

3.2022 年度法治建设与法学理论研究部级科研项目申

请评审书

科学技术发展研究院

2022 年 7 月 25 日

发布时间:2022-07-25 08:55 发布部门：科学技术发展研究院

	科学技术发展研究院